ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

(для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Заказ №
	Дата: 12.06.2019

	Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края

Фамилия И.О.

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	О юридическом лице

	Полное наименование:

ОГРН/ИНН:
	общество с ограниченной ответственностью «Кругозор»

1022601166170/2625026510

	Дата государственной регистрации: 17.06.2006 г.

	2.
	Прошу предоставить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию

	Адрес вводимого в эксплуатацию объекта: Ставропольский край, Георгиевский городской округ, город Георгиевск, улица Октябрьская, 114

	Наименование вводимого в эксплуатацию объекта: «Магазин»

	3.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель

телефон, адрес: +79889874561, г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 114

адрес электронной почты: krugozor@mail.ru

	Представитель заявителя

Действующий (ая) в интересах

на основании

телефон

адрес электронной почты

	4.
	Способы получения результата предоставления услуги:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении
	V

	в МФЦ

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),

Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	5.
	_______________   ____________ Иванов И.И._____________

   (подпись)                     (инициалы, фамилия)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

(для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Заказ №
	Дата: 15.06.2019

	Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края

Фамилия И.О.

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	О физическом лице

	Фамилия, имя, отчество:
	Иванов Иван Иванович

	Вид документа, удостоверяющего личность: паспорт 0001 000001 выдан ОВД г. Георгиевска и Георгиевского района Ставропольского края 01.01.2000 г.

	2.
	Прошу предоставить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию

	Адрес вводимого в эксплуатацию объекта: Ставропольский край, Георгиевский городской округ, с. Обильное, ул. Продольная, 45

	Наименование вводимого в эксплуатацию объекта: «Магазин»

	3.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель

телефон: 89283585246

адрес: г. Георгиевск, ул. Калинина, 146, кв. 65

адрес электронной почты: ivanov@mail.ru

	Представитель заявителя:

Действующий (ая) в интересах

на основании

телефон

адрес электронной почты:

	4.
	Способы получения результата предоставления услуги:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении
	V

	в МФЦ

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),

Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	5.
	________________   __________ Иванов И.И._________

   (подпись)                             (инициалы, фамилия)